[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЁСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» ноября 2014                                                                                                № 21
О внесении изменений в Постановление «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Тёсовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области на 2014-2016 годы» № 39 от 12.11.2013 г.» в редакции от 11.11.2014 г. № 20
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Администрация Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие  муниципального образования Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области на 2014-2016 годы» в редакции от 11.11.2014 г. № 20

1.1 Строку паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет
  12 071 050,0 рублей, в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение Администрации Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» 6 523 300,0 рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:

Год

ВСЕГО

(рублей)

В том числе средства местного бюджета

(рублей)

2014

4 187 100,0
4 187 100,0
2015

3 896 100,0
3 896 100,0
2016

3 987 850,0
3 987 850,0

                                                                                                                                                                                    »

1.2. Таблицу  представленную в пункте 3 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
«

	п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование расходов по мероприятию

	1
	-содержание и благоустройство автомобильных дорог

	 Расходы на содержание, благоустройство, капитальный и текущий ремонт автомобильных дорог

	2
	-содержание, ремонт и реконструкция уличного освещения;

	Расходы по содержанию, ремонт и реконструкцию уличного освещения

	3
	-организация содержания мест захоронения;
	Расходы по содержанию,  мест захоронения

	4
	-благоустройство территории муниципального образования;

	Расходы на благоустройство территории муниципального образования.

	 5
	-газификация населенных пунктов
	 Расходы на газификацию населенных пунктов;

	6
	-пенсионное обеспечение муниципальных служащих

	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в администрации сельского поселения

	8
	-обеспечивающая подпрограмма
	Обеспечение деятельности Администрации Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, содержание аппарата.

                                                                                                                                »

1.3. Абзац 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«

Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы

оставляет 12 071 050,0 рублей:
в 2014 году – 4 187 100,0рублей;

в 2015 году – 3 896 100,0рублей;

в 2016 году- 3 987 850,0рублей.

                                                                                                                      »

1.4. Строку таблицы паспорта обеспечивающей подпрограммы изложить в следующей редакции:
«
	Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет  6 553 300 рублей, в том числе:

2014 год –  2 176 900 рублей;

2015 год – 2 188 200 рублей;

2016 год – 2 188 200 рублей;

                                                                                                                       »
1.5. Пункт 4 обеспечивающей программы изложить в следующей редакции:
                                                                                                           «

4.Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы

Объем финансового обеспечения реализации обеспечивающей подпрограммы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 4 987 800 рублей.

Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Администрации Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
на 2014 - 2016 годы составляет 6 553 300 рублей, из них расходы на оплату труда –5 072 200 рублей, в том числе:

- 2014 год –2 176 900 рублей, из них расходы на оплату труда –1 636 200 рублей;

- 2015 год –2 188 200 рубль, из них расходы на оплату труда –1 718 000  рублей;
- 2016 год – 2 188 200 рублей, из них расходы на оплату труда –1 718 000  рублей.

                                                                                                                                       ».
        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Тёсовское сельское поселение
Новодугинского  района Смоленской области                                       А.И.Семёнов
_1445334461.doc
[image: image1.png]